
コスパ最強
手袋な

省スペース化

実現

枚入
PCS200

Ⓡ

手にフィットする手袋

食肉や水産物
などの食品に

精密部品組立や
品質検査などに 介護に お掃除に

用途いろいろ

Ⓡ

ピュアブルー
NITRILE

No.1500

使い捨て
ニトリル手袋

パウダー
フリー

指先
すべり止め付き



〒039-3212
青森県上北郡六ヶ所村大字尾駮字家ノ前94-5
TEL：0175-71-0560／FAX:0175-72-2038

茨城東海
支 店

い わ き
支 店

名 古 屋
支 店

大阪支店

青森支店

福岡支店

本 社

ISO9001／14001 認証取得

商品コード
104-98401
104-98402
104-98403
104-98404

ケース入数（函）
10
10
10
10

サイズ
SS
S
M
L

全長
24cm
24cm
24cm
24cm

入数
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入

定価（税抜）
1,800円
1,800円
1,800円
1,800円

詳しい情報は
こちら

使い捨て
ニトリル
手袋  

パウダー
フリー

厚さ
0.09mm

厚さ
0.07mm

指先
すべり止め
付き

使い捨て
ニトリル
手袋  

パウダー
フリー

指先
すべり止め
付き

● ニトリルゴム製手袋は、天然ゴム製手袋や
   ビニール製手袋に比べ、耐油性に優れています。
● 薄く手にぴったりフィットするため、
   細かな作業に適しています。
● 裾巻き加工で、はめやすくなっています。
● 左・右どちらにも使える両用タイプの手袋です。
● 内面処理によりはめやすくなっています。
　（パウダーフリータイプ）

食品衛生法に基づく、食品、添加物等の規格基準
（昭和34年 厚生省告示第370号）に適合。

● 食肉や水産物などの食品を取り扱う作業に。
● 精密部品組立や品質検査などの細かな作業に。
● 介護などに。
　（注：感染の恐れがある作業には使用しないでください。）
● 自動車整備関連作業に。
　（注：電気系統の作業には使用しないでください。）
● 園芸、農作業に。

商品コード
104-99601
104-99602
104-99603

サイズ
S
M
L

入数
200枚入
200枚入
200枚入

全長
24cm
24cm
24cm

JANコード
4942594142659
4942594142666
4942594142673

ITF コード
14942594142656
14942594142663
14942594142670

ケース入数（函）
10
10
10

定価（税抜）
1,600円
1,600円
1,600円

特長 用途

シリーズ

手のひら周り
17cm
19cm
21cm

NITRILE  ピュアブルーNo.1500

Ⓡ

ピュアブルー
NITRILE

No.1500

Disposable Nitrile gloves | Powder free | Non-slip gloves

ニトリル手袋


